PORTARIA PROPEX Nº 165/2025 - de 5 de dezembro de 2025

Designa os membros da mesa examinadora
para defesa de dissertação do curso de
Mestrado em Ciências Contábeis.

            A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em Ciências
Contábeis, DESIGNA:

Presidente:
Darclê Costa Silva Haussmann

Titulares:
Roberto Carlos Klann - FURB - Coorientador
Paulo Roberto da Cunha - FURB
Eduardo da Silva Flores - USP

Suplente:
Adriana Kroenke Hein - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "EFEITO DA CULTURA NACIONAL
NA RELAÇÃO ENTRE PERDAS DE CRÉDITO ESPERADAS DE INSTRUMENTOS FINANCEIROS E A
PERSISTÊNCIA DOS LUCROS EM INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS", do(a) mestrando(a) Bruna Heloísa
Cardoso, a se realizar no dia 16/12/2025 às 14:00h, no local C1-G-202.

Blumenau, 5 de dezembro de 2025.

Michele Debiasi Alberton
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

		2025-12-05T14:07:18-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu estou aprovando este documento